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7 Kasım 2024 

Wall Street Açılmadan… 

Donald Trump’ın ABD başkanlık seçimlerinde kazandığı zafer sonrasında 

ABD piyasaları günü alıcılı kapatırken, pozitif hava bugün de devam 

ediyor. S&P 500 %2,53 yükselerek rekor kapanış gerçekleştirirken, küçük-

orta piyasa değerine sahip hisse senetlerinin bulunduğu Russell 2000 

endeksi, %5,8 artış gösterdi. Bugün açılış öncesinde ABD vadeli endeksleri 

pozitif seyrini sürdürüyor. Goldman Sachs’ın paylaştığı rapora göre, 

piyasaların seçim sürecini geride bırakmasının ardından tarihsel veriler 

baz alınarak hisse senedi endeksleri yıl sonuna kadar yükselişini 

sürdürebilir.   

Trump’ın ABD seçimlerinde zaferini ilan etmesiyle Bitcoin’in rekor seviye 

olan 75.000 bin doları aşmasının ardından Coinbase %31, Robinhood 

%20, Tesla %15 ve MicroStrategy %13 artış gösterdi. Finans sektörü, 

bankaların deregülasyon ve büyüme konusundaki iyimserliğiyle yükseldi. 

JPMorgan Chase %12 artarken, Wells Fargo ve Goldman Sachs %13’ün 

üzerinde yükseldi. Güne dengeli başlayan Avrupa piyasaları, dün kapanışa 

doğru ivme kaybı ile negatif kapanış gerçekleştirirken, bugün pozitif 

seyrediyor. Asya tarafında ise Çin borsaları, dün negatif kapanışın 

ardından tepki alımları ile yükseldi. Dün ABD’nin bölgedeki en önemli 

müttefiki Japonya’da seçimin de etkisiyle pozitif fiyatlamalar görmüştük 

ancak bugün yatay tarafta yer alıyor. Ajandada, bu akşam açıklanacak Fed 

faiz kararı öne çıkıyor. 25 baz puan faiz indirimine kesin gözüyle bakılıyor. 

Karar sonrası Powell’ın açıklamalarını takip edeceğiz. Bugün Airbnb, Duke 

Energy, Motorola ve Warner Bros bilançolarını bekliyoruz. 

 

Ekonomik Takvim 

• 16:30 | ABD | İşsizlik Maaşı Başvuruları | Bek: 222K 

• 22:00 | ABD | Fed Faiz Kararı |  
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 

 

Boeing- İsrail Savunma Bakanlığı, Boeing ile 25 yeni nesil F-15 savaş uçağı satın almak için anlaşma imzaladığını açıkladı. 

Visa, Mastercard – Visa ve Mastercard'ın Avrupa Birliği’ndeki işletmelerden talep ettiği şema ücretleri, işlem ücretleri ve 

inovasyon ücretleri gibi çeşitli maliyetler mercek altına alındı. AB antitröst yetkilileri, Visa ve Mastercard ile çalışan işletmelere 

bir anket gönderdi. Anket sonuçlarına göre iki şirkete AB'de de dava açılabilir. Daha önce ABD'de de aynı konu nedeniyle Visa 

ve Mastercard'a dava açılmıştı. Süreç devam ediyor. 

Nissan - Nissan küresel düzeyde üretim kapasitesini yüzde 20 düşürmeyi planlarken, 9 bin çalışanını da işten çıkaracağını 

açıkladı. Şirket Mitsubishi'de hali hazırda yüzde 34,07 olan payını da azaltmayı planlıyor. 

Qualcomm – Çip tasarımcısı Qualcomm, dün Wall Street beklentilerini aşan dördüncü çeyrek kazançlarını açıkladı. Qualcomm, 

2,92 milyar dolar ciro ve hisse başına 2,59 dolar kar bildirdi. Şirket geçtiğimiz yılın aynı döneminde 1,49 milyar dolar kar ve 

hisse başına 1,23 dolar kar bildirmişti. Şirket aynı zamanda ek 15 milyar dolarlık hisse geri alımı yapacağını açıkladı. Şirketin 

cirosu yıllık bazda %9 artışla 33,2 milyar dolar olarak gerçekleşti.  

Stellantis, Ohio'daki Toledo Montaj Kompleksi'nden 1.100 işçiyi 5 Ocak 2025'ten itibaren çıkaracağını ve tesisin tek vardiyalı 

çalışmaya geçeceğini duyurdu. Şirket tarafından dün yapılan yazılı açıklamada, "Bu aksiyonları almak kolay değil ancak bunlar 

şirketin rekabet gücünü yeniden kazanması ve zamanla üretimi eski seviyelerine yeniden getirebilmesi için gerekli" denildi. 

 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri 
Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 

şirketlerini aşağıda görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan 

güncel analist beklentilerini yansıtmaktadır.  
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

S&P 500 (SPX) – S&P 500 Endeksi, dün %1,23 oranında artışla 5.903 puan seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. Teknik olarak, 

sırasıyla 50 günlük h.o. seviyesi olan 5.800- 5.750 puan seviyesi destek bölgesi, 5.930 puan seviyesi direnç olarak takip 

edilebilir. 

 

 

Advanced Micro Devices (AMD) – 1969 yılında Kaliforniya'da kurulan ve merkezi Santa Clara'da bulunan bir Amerikan yarı 

iletken şirketidir. Şirket, masaüstü ve dizüstü bilgisayarlar, sunucular ve gömülü sistemler için mikroişlemciler (CPU), grafik 

işlemciler (GPU) ve anakart yonga setleri geliştirmektedir. Piyasa açılışı öncesi şirketin hisse değeri 0,90% yükselişle işlem 

görüyor. AMD hisseleri için Bloomberg’de yer alan analist beklentilerine göre, 12 aylık vadede ortalama 185,23 USD hedef 

fiyat öngörülüyor. Bu değer, dünkü kapanışa göre %28 iskontolu olmakla beraber ilerleyen dönemde analist hedeflerinde 

yukarı revizyonlar görebiliriz. AMD için 52 analist AL, 13 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik olarak, sırasıyla 141 USD ve 139 

USD destek seviyeleri, 148 USD ve 152 USD seviyeleri direnç noktası olarak takip edilebilir. 
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MGM Resort International (MGM) – MGM Resort. dünya genelinde otel, kumarhane ve eğlence hizmetleri sunan bir 

Amerikan şirketidir. Ayrıca, BetMGM markası altında çevrimiçi spor bahisleri ve oyun hizmetleri sunmaktadır. Piyasa açılışı 

öncesi şirketin hisse değeri 1,70% yükselişle işlem görüyor. MGM hisseleri için Bloomberg’de yer alan analist beklentilerine 

göre, 12 aylık vadede ortalama 50,59 USD hedef fiyat öngörülüyor. Dün 37,43 USD seviyesinden kapanan hisse, bu hedefe 

göre %32 iskontolu işlem görüyor. Hisse için 18 analist AL, 6 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, 38,30 – 39,10 USD 

direnç bölgesi olarak izlenebilir. Destekler ise 36,30 ve 35,60 USD seviyeleri. 

 

 

 

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi 

ve yine potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, 

belli bir piyasa değeri üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, 

Bloomberg’de paylaşılan ortalama analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.  
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi  
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi   

 

Ekonomi Takvimi 

 

 

Tarih Ülke/Bölge Saat(TSİ) Periyot Açıklanacak Veri Beklenti Önceki

04-Kas AB 12.00 Ekim İmalat PMI 45,9 45
04-Kas ABD 18.00 Eylül Fabrika Siparişleri 0,4% -0,2%
04-Kas ABD 18.00 Eylül Savunma Harici Dayanıklı Mallar -1,1% -1,1%

05-Kas ABD 13:00 ABD Başkanlık Seçimleri
05-Kas ABD 17:45 Ekim Hizmet PMI 55,3 55,2
05-Kas ABD 18:00 Ekim ISM İmalat Dışı Satın Alma Endeksi 55,3 54,9

06-Kas AB 12:00 Ekim Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi 51,2 51,4
06-Kas AB 13:00 Eylül ÜFE 0,6%

07-Kas AB 13:00 Eylül Perakende Satışlar 0,20%
07-Kas ABD 16:30 Ekim İşsizlik Maaşı Başvuruları 216K
07-Kas ABD 16:30 3. Çeyrek Tarım Dışı Üretkenlik 2,3% 2,5%
07-Kas ABD 21:00 Faiz Oranı Kararı 4,75% 5,0%

08-Kas AB 13:00 Avrupa Liderler Zirvesi
08-Kas ABD 18:00 Kasım Michigan Enflasyon Beklentisi 2,7%

Kaynak: Bloomberg
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta 

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında 

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz 

ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve 

netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz 

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru 

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


